СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ                      АЛТАЙСКОГО КРАЯ
     РЕШЕНИЕ
28. 09.2021   №32
                   с. Солтон
О признании утратившими силу

некоторых решений  Солтонского
районного Совета народных депутатов
      В связи с изменением действующего законодательства,   в соответствии со  статьей 52 Устава муниципального образования Солтонский район, Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1.Признать утратившими силу  решения Солтонского районного Совета народных депутатов:

   - от 10.04.2017 №10 «Об утверждении  Положения  о     муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края»;
    -   от 15.06.2017 №15  «Об утверждении  Положения о порядке осуществления  муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования  Солтонский район Алтайского края»;
     -  от 15.06.2017 №16   «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края»;
      - от 25.12.2018 № 47  «Об утверждении Положения о контрольно- счетной комиссии муниципального образования  Солтонский район Алтайского края
       2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить  на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.

       3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссии по социальным вопросам и законодательству Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края

Председатель районного

Совета народных  депутатов                                             Т.Л. Маслова

Глава района                                                                       М.П. Лудцев